
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng      năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc huỷ bỏ Quyết định số 497/QĐ-UBND ngày 20/02/2020 của UBND tỉnh   

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/2/2025; 
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều 

của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch xây dựng ngày 20/11/2018; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Quyết định số 497/QĐ-UBND ngày 20/02/2020 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Trung tâm dịch vụ kho vận 

logistics Quí Phước, xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước;   

Căn cứ Quyết định số 503/QĐ-UBND ngày 18/02/2025 của UBND tỉnh về 

việc hủy bỏ Quyết định chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Trung tâm dịch vụ 

kho vận logistics Quí Phước; 

Theo Quyết định số 45/QĐ-SKHĐT ngày 28/02/2025 của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư về việc hủy bỏ Giấy chứng nhận đầu tư dự án Trung tâm dịch vụ kho vận 

logistics Quí Phước của Công ty TNHH Thương mại Quí Phước; 

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 09/TTr-SXD ngày 06/3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 497/QĐ-UBND ngày 20/2/2020 của UBND 

tỉnh về việc phê duyệt đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Trung tâm dịch vụ kho 

vận logistics Quí Phước, xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước. 

Lý do hủy bỏ: UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 503/QĐ-UBND 

ngày 18/02/2025 về việc hủy bỏ Quyết định chấp thuận chủ trương đầu tư dự án 

Trung tâm dịch vụ kho vận logistics Quí Phước; Sở Kế hoạch và Đầu tư (nay là 

Sở Tài chính) đã ban hành Quyết định số 45/QĐ-SKHĐT ngày 28/2/2025 về việc 

hủy bỏ Giấy chứng nhận đầu tư dự án Trung tâm dịch vụ kho vận logistics Quí 

Phước. 

Điều 2. Giao Sở Xây dựng thông báo, công bố Quyết định này đến các cơ 
quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan và Công ty TNHH Thương mại Quí 

Phước được biết và thực hiện các nội dung có liên quan theo quy định. 

806 10 3



2 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Nông 

nghiệp và Môi trường, Tài chính, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước, Công ty 

TNHH Thương mại Quí Phước và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Các PCT UBND tỉnh; 

- CVP, PVPKT; 

- Lưu: VT, K3, K4, K14. 

 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

 


